
Tarief Transporteur (per leverancier Frui)

2/07/2025

Transuniverse Cargo / Spain + IT

De prijs is 1 factor, korte afhaaltermijn en service (stockage, accijnzen,...)  zijn natuurlijk ook belangrijke factoren. Als u al uw 
afhalingen bij 1 transporteur groepeert krijgt u meestal betere prijzen.
De transporteur met de scherpste prijs staat steeds als eerste in onderstaande lijst. Jaarlijks vragen we de nieuwe prijzen op.

Belangrijk - lees dit eerst om verkeerde verwachtingen te voorkomen:
°Dieseltoeslag is verschillend van transporteur tot transporteur en van moment tot moment.
°Actuele tarieven kunnen altijd verschillen van onderstaande tarieven. Vraag daarom best het actuele tarief op bij de transporteur 
zelf voor een specifieke bestelling.
°Er kunnen supplementen van toepassing zijn voor overgewicht (>800kg, >600fl, >480fl in houten kist) of voor afwezigheid bij 
levering. Hier hebben we geen zicht op. Dit verschilt ook van transporteur tot transporteur.
°Met deze vergelijking krijgt u een idee van het verschil tussen de verschillende transporteurs, we staan niet garant voor de 
exactheid van de prijzen.

Specialiteit:

Accijnsverwerking-fee: X

Allrisk verzekering:Vast Recht: ?

CMRverzekering:

AccijnsNr:

Transuniverse Cargo / Spain + IT

BTWnr:

Angela Bellaert

T: +32 9 253 31 53 @: import.spain@transuniverse.be www.transuniverse.be

Taal: N

Stockagkost/PAL/maand:

Belangrijke Info:

DieselToeslag: 17,00% Dieseltoeslag is variabel. Deze moet dateren van het 
moment van ingangsdatum.

Prijzen Excl Km-heffing (aangezien we 1 uniform tarief wensen voor gans België)

Dit is afhankelijk van lever-adres

Tarieven Geldig vanaf: 1/01/2024

Info1:

 Info2:

 Info3:

per eAD

Industrieweg 118 B1 9032 Wondelgem

Admin kost: per bestelling Webmodule:

We vragen om voor ophaalopdrachten via Frui deze kost niet aan te rekenen. Frui helpt ook met opvolging waarmee u ook tijd spaart

AchterNaam FunctieVoornaam e-mail GSM Tel

BellaertAngela import.spain@transuniver
se.be

+32 9 253 31 53Traffic Operator Import Spain

Italy import.italy@transunivers
e.be

AdinsOlivia QUALITY@TRANSUNIVERS
E.BE

+32476808961 +3292533189Problemen

Prijzen excl BTW Prijs+DT% Prijs/1PAL Prijs/fl (600fl) <> laagste tarief(incl DieselT%)DieselT%Tarief#



Spanje
Prijs+DT% Prijs/1PAL Prijs/fl (600fl) <> laagste tarief(incl DieselT%)DieselT%Tarief#

02ES DO Almansa (West of Valencia)  La Mancha

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 900

LOZAN  Bodegas Lozano La Mancha
VENTA  Venta La Vega (BIO) DO Almansa (West of Valencia)

1 PAL 237,51 € 237,51 € 0,40 € € 7,3717,00%203,00 € transporteur X
2 PAL 347,49 € 173,75 € 0,29 € € -65,7617,00%297,00 €
3 PAL 478,53 € 159,51 € 0,27 € € -44,9317,00%409,00 €
4 PAL 593,19 € 148,30 € 0,25 € € -109,3417,00%507,00 €
5 PAL 669,24 € 133,85 € 0,22 € € -89,6317,00%572,00 €
6 PAL 801,45 € 133,58 € 0,22 € € -53,8417,00%685,00 €
7 PAL 882,18 € 126,03 € 0,21 € € -124,6417,00%754,00 €
8 PAL 1.007,37 € 125,92 € 0,21 € € -14,4717,00%861,00 €
9 PAL 1.161,81 € 129,09 € 0,22 € € 86,1117,00%993,00 € transporteur X

10 PAL 1.230,84 € 123,08 € 0,21 € € 127,5917,00%1.052,00 € transporteur X

06ES Cava Extremura

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 800 Volumestreek: Geef prijzen van 1PAL tot volle kamion

1 PAL 322,92 € 322,92 € 0,54 € € 61,2017,00%276,00 € transporteur X
2 PAL 417,69 € 208,85 € 0,35 € € 4,4417,00%357,00 € transporteur X
3 PAL 514,80 € 171,60 € 0,29 € € -8,6617,00%440,00 €
4 PAL 624,78 € 156,20 € 0,26 € € -77,7517,00%534,00 €
5 PAL 718,38 € 143,68 € 0,24 € € -40,4917,00%614,00 €
6 PAL 838,89 € 139,82 € 0,23 € € -16,4017,00%717,00 €
7 PAL 965,25 € 137,89 € 0,23 € € -41,5717,00%825,00 €
8 PAL 1.069,38 € 133,67 € 0,22 € € 47,5417,00%914,00 € transporteur X
9 PAL 1.171,17 € 130,13 € 0,22 € € 95,4717,00%1.001,00 € transporteur X

10 PAL 1.281,15 € 128,12 € 0,21 € € 177,9017,00%1.095,00 € transporteur X
11 PAL 1.351,35 € 122,85 € 0,20 € € 219,3117,00%1.155,00 € transporteur X
12 PAL 1.489,41 € 124,12 € 0,21 € € 302,2717,00%1.273,00 € transporteur X
13 PAL 1.627,47 € 125,19 € 0,21 € € 420,2817,00%1.391,00 € transporteur X
14 PAL 1.773,72 € 126,69 € 0,21 € € 517,7017,00%1.516,00 € transporteur X
15 PAL 1.859,13 € 123,94 € 0,21 € € 576,8117,00%1.589,00 € transporteur X
16 PAL 1.919,97 € 120,00 € 0,20 €17,00%1.641,00 €
17 PAL 1.980,81 € 116,52 € 0,19 €17,00%1.693,00 €
18 PAL 2.043,99 € 113,56 € 0,19 €17,00%1.747,00 €
19 PAL 2.110,68 € 111,09 € 0,19 €17,00%1.804,00 €
20 PAL 2.178,54 € 108,93 € 0,18 €17,00%1.862,00 €

08ES DO Cava + IGP + D.O. Costers del Segre

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 800 Volumestreek: Geef prijzen van 1PAL tot volle kamion

CODOR  Coniusa DO Cava + IGP + D.O. Costers del Segre
MASAC  Josep Masachs Penedes

PAXVI  Cusivins (BIO) Penedès - Cava - BIO

1 PAL 160,29 € 160,29 € 0,27 € € 10,3017,00%137,00 € transporteur X
2 PAL 271,44 € 135,72 € 0,23 € € -23,9717,00%232,00 €
3 PAL 349,83 € 116,61 € 0,19 € € -52,1517,00%299,00 €
4 PAL 489,06 € 122,27 € 0,20 € € 9,4517,00%418,00 € transporteur X
5 PAL 554,58 € 110,92 € 0,18 € € 11,1017,00%474,00 € transporteur X
6 PAL 642,33 € 107,06 € 0,18 € € 28,7217,00%549,00 € transporteur X
7 PAL 754,65 € 107,81 € 0,18 € € 83,4417,00%645,00 € transporteur X
8 PAL 823,68 € 102,96 € 0,17 € € 88,6017,00%704,00 € transporteur X
9 PAL 888,03 € 98,67 € 0,16 € € 89,0917,00%759,00 € transporteur X

10 PAL 928,98 € 92,90 € 0,15 € € 98,7317,00%794,00 € transporteur X
11 PAL 979,29 € 89,03 € 0,15 € € 136,3717,00%837,00 € transporteur X
12 PAL 1.079,91 € 89,99 € 0,15 € € 224,3217,00%923,00 € transporteur X
13 PAL 1.181,70 € 90,90 € 0,15 € € 313,4417,00%1.010,00 € transporteur X

Prijzen excl BTW Prijs+DT% Prijs/1PAL Prijs/fl (600fl) <> laagste tarief(incl DieselT%)DieselT%Tarief#



14 PAL 1.285,83 € 91,85 € 0,15 € € 404,2417,00%1.099,00 € transporteur X
15 PAL 1.347,84 € 89,86 € 0,15 € € 408,6317,00%1.152,00 € transporteur X
16 PAL 1.393,47 € 87,09 € 0,15 €17,00%1.191,00 €
17 PAL 1.437,93 € 84,58 € 0,14 €17,00%1.229,00 €
18 PAL 1.483,56 € 82,42 € 0,14 €17,00%1.268,00 €
19 PAL 1.530,36 € 80,55 € 0,13 €17,00%1.308,00 €
20 PAL 1.578,33 € 78,92 € 0,13 €17,00%1.349,00 €
21 PAL 1.641,51 € 78,17 € 0,13 €17,00%1.403,00 €
22 PAL 1.667,25 € 75,78 € 0,13 €17,00%1.425,00 €
23 PAL 1.696,50 € 73,76 € 0,12 €17,00%1.450,00 €
24 PAL 1.749,15 € 72,88 € 0,12 €17,00%1.495,00 €
25 PAL 1.749,15 € 69,97 € 0,12 €17,00%1.495,00 €

22ES Somontano

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 900

SOMMO  Sommos Somontano

1 PAL 216,45 € 216,45 € 0,36 € € 0,0517,00%185,00 € transporteur X
2 PAL 272,61 € 136,31 € 0,23 € € -123,0917,00%233,00 €
3 PAL 382,59 € 127,53 € 0,21 € € -97,0217,00%327,00 €
4 PAL 480,87 € 120,22 € 0,20 € € 29,7417,00%411,00 € transporteur X
5 PAL 565,11 € 113,02 € 0,19 € € -98,5917,00%483,00 €
6 PAL 690,30 € 115,05 € 0,19 € € -63,5617,00%590,00 €
7 PAL 756,99 € 108,14 € 0,18 € € -73,2617,00%647,00 €
8 PAL 848,25 € 106,03 € 0,18 € € -33,3417,00%725,00 €
9 PAL 936,00 € 104,00 € 0,17 € € -288,9617,00%800,00 €

10 PAL 990,99 € 99,10 € 0,17 € € -340,3817,00%847,00 €

25ES Costers del Segre

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 800

COSTE  Costers del Sio Bodegas (BIO) D.O. Costers del Segre

1 PAL 202,41 € 202,41 € 0,34 € € 28,3717,00%173,00 € transporteur X
2 PAL 260,91 € 130,46 € 0,22 € € -68,8517,00%223,00 €
3 PAL 345,15 € 115,05 € 0,19 € € -110,5617,00%295,00 €
4 PAL 442,26 € 110,57 € 0,18 € € -101,2217,00%378,00 €
5 PAL 521,82 € 104,36 € 0,17 € € -91,7917,00%446,00 €
6 PAL 609,57 € 101,60 € 0,17 € € -133,5417,00%521,00 €
7 PAL 702,00 € 100,29 € 0,17 € € -108,6617,00%600,00 €
8 PAL 775,71 € 96,96 € 0,16 € € -181,5117,00%663,00 €

30ES Murcia

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 800

BARAH  Barahonda (Señorio de ) DO Yecla

1 PAL 292,50 € 292,50 € 0,49 € € 76,1017,00%250,00 € transporteur X
2 PAL 379,08 € 189,54 € 0,32 € € -34,1717,00%324,00 €
3 PAL 503,10 € 167,70 € 0,28 € € -20,3617,00%430,00 €
4 PAL 617,76 € 154,44 € 0,26 € € -84,7717,00%528,00 €
5 PAL 718,38 € 143,68 € 0,24 € € -40,4917,00%614,00 €
6 PAL 838,89 € 139,82 € 0,23 € € -175,5817,00%717,00 €
7 PAL 965,25 € 137,89 € 0,23 € € -141,9717,00%825,00 €
8 PAL 1.069,38 € 133,67 € 0,22 € € -238,2117,00%914,00 €

32ES Rías Baixas (Albariño), DO Ribeiro (Treixadura/Godello/Torrontés),DO Ribeira Sacra (Mencía/Godello)

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 900 Volumestreek: Geef prijzen van 1PAL tot volle kamion

BARCOS  Barcos Wines x
BORGE  Vinhos Borges x
MILEN  BODEGAS Gallegas (Milenium) DO Rías Baixas (Albariño), DO Ribeiro (Treixadura/Godello/Torrontés),DO 

1 PAL 310,05 € 310,05 € 0,52 € € 81,0517,00%265,00 € transporteur X

Prijzen excl BTW Prijs+DT% Prijs/1PAL Prijs/fl (600fl) <> laagste tarief(incl DieselT%)DieselT%Tarief#



2 PAL 424,71 € 212,36 € 0,35 € € 11,4617,00%363,00 € transporteur X
3 PAL 541,71 € 180,57 € 0,30 € € 18,2517,00%463,00 € transporteur X
4 PAL 658,71 € 164,68 € 0,27 € € -43,8217,00%563,00 €
5 PAL 759,33 € 151,87 € 0,25 € € 0,4617,00%649,00 € transporteur X
6 PAL 926,64 € 154,44 € 0,26 € € 71,3517,00%792,00 € transporteur X
7 PAL 1.015,56 € 145,08 € 0,24 € € 8,7417,00%868,00 € transporteur X
8 PAL 1.140,75 € 142,59 € 0,24 € € 118,9117,00%975,00 € transporteur X
9 PAL 1.256,58 € 139,62 € 0,23 € € 180,8817,00%1.074,00 € transporteur X

10 PAL 1.331,46 € 133,15 € 0,22 € € 228,2117,00%1.138,00 € transporteur X
11 PAL 1.490,58 € 135,51 € 0,23 € € 358,5417,00%1.274,00 € transporteur X
12 PAL 1.668,42 € 139,04 € 0,23 € € 481,2817,00%1.426,00 € transporteur X
13 PAL 1.779,57 € 136,89 € 0,23 € € 572,3817,00%1.521,00 € transporteur X
14 PAL 1.856,79 € 132,63 € 0,22 € € 600,7717,00%1.587,00 € transporteur X
15 PAL 1.924,65 € 128,31 € 0,21 € € 642,3317,00%1.645,00 € transporteur X
16 PAL 1.993,68 € 124,61 € 0,21 €17,00%1.704,00 €
17 PAL 2.066,22 € 121,54 € 0,20 €17,00%1.766,00 €
18 PAL 2.144,61 € 119,15 € 0,20 €17,00%1.833,00 €
19 PAL 2.237,04 € 117,74 € 0,20 €17,00%1.912,00 €
20 PAL 2.310,75 € 115,54 € 0,19 €17,00%1.975,00 €
21 PAL 2.369,25 € 112,82 € 0,19 €17,00%2.025,00 €
22 PAL 2.427,75 € 110,35 € 0,18 €17,00%2.075,00 €
23 PAL 2.457,00 € 106,83 € 0,18 €17,00%2.100,00 €
24 PAL 2.486,25 € 103,59 € 0,17 €17,00%2.125,00 €
25 PAL 2.515,50 € 100,62 € 0,17 €17,00%2.150,00 €
26 PAL 2.515,50 € 96,75 € 0,16 €17,00%2.150,00 €
27 PAL 2.515,50 € 93,17 € 0,16 €17,00%2.150,00 €
28 PAL 2.515,50 € 89,84 € 0,15 €17,00%2.150,00 €

43ES Penedès - Cava

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 960 Volumestreek: Geef prijzen van 1PAL tot volle kamion

ARBOC  Castell d'Or DO Cava
FUENTES  Gran Clos Priorat

WL  Long Wines (Cava GB)) Cava

1 PAL 221,13 € 221,13 € 0,37 € € 4,7317,00%189,00 € transporteur X
2 PAL 336,96 € 168,48 € 0,28 € € -2,3917,00%288,00 €
3 PAL 434,07 € 144,69 € 0,24 € € 13,1417,00%371,00 € transporteur X
4 PAL 537,03 € 134,26 € 0,22 € € 34,5117,00%459,00 € transporteur X
5 PAL 638,82 € 127,76 € 0,21 € € 31,0717,00%546,00 € transporteur X
6 PAL 724,23 € 120,71 € 0,20 € € 20,7017,00%619,00 € transporteur X
7 PAL 795,60 € 113,66 € 0,19 € € 50,7017,00%680,00 € transporteur X
8 PAL 893,88 € 111,74 € 0,19 € € 67,3917,00%764,00 € transporteur X
9 PAL 982,80 € 109,20 € 0,18 € € 101,2117,00%840,00 € transporteur X

10 PAL 1.042,47 € 104,25 € 0,17 € € 109,5417,00%891,00 € transporteur X
11 PAL 1.164,15 € 105,83 € 0,18 € € 193,6417,00%995,00 € transporteur X
12 PAL 1.304,55 € 108,71 € 0,18 € € 321,5217,00%1.115,00 € transporteur X
13 PAL 1.393,47 € 107,19 € 0,18 € € 396,6617,00%1.191,00 € transporteur X
14 PAL 1.453,14 € 103,80 € 0,17 € € 443,8317,00%1.242,00 € transporteur X
15 PAL 1.506,96 € 100,46 € 0,17 € € 485,1217,00%1.288,00 € transporteur X
16 PAL 1.560,78 € 97,55 € 0,16 €17,00%1.334,00 €
17 PAL 1.615,77 € 95,05 € 0,16 €17,00%1.381,00 €
18 PAL 1.675,44 € 93,08 € 0,16 €17,00%1.432,00 €
19 PAL 1.725,75 € 90,83 € 0,15 €17,00%1.475,00 €
20 PAL 1.755,00 € 87,75 € 0,15 €17,00%1.500,00 €
21 PAL 1.784,25 € 84,96 € 0,14 €17,00%1.525,00 €
22 PAL 1.813,50 € 82,43 € 0,14 €17,00%1.550,00 €
23 PAL 1.842,75 € 80,12 € 0,13 €17,00%1.575,00 €
24 PAL 1.872,00 € 78,00 € 0,13 €17,00%1.600,00 €
25 PAL 1.872,00 € 74,88 € 0,12 €17,00%1.600,00 €

46ES Cava (Valencia region)

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 800 Volumestreek: Geef prijzen van 1PAL tot volle kamion

GCOVI  Covinas Cava (Valencia region)

Prijzen excl BTW Prijs+DT% Prijs/1PAL Prijs/fl (600fl) <> laagste tarief(incl DieselT%)DieselT%Tarief#



1 PAL 198,90 € 198,90 € 0,33 € € -62,8217,00%170,00 €
2 PAL 327,60 € 163,80 € 0,27 € € -49,1117,00%280,00 €
3 PAL 389,61 € 129,87 € 0,22 € € -133,8517,00%333,00 €
4 PAL 539,37 € 134,84 € 0,22 € € -108,4317,00%461,00 €
5 PAL 620,10 € 124,02 € 0,21 € € -138,7717,00%530,00 €
6 PAL 721,89 € 120,32 € 0,20 € € -133,4017,00%617,00 €
7 PAL 833,04 € 119,01 € 0,20 € € -173,7817,00%712,00 €
8 PAL 921,96 € 115,25 € 0,19 € € -99,8817,00%788,00 €
9 PAL 1.012,05 € 112,45 € 0,19 € € -34,8317,00%865,00 €

10 PAL 1.104,48 € 110,45 € 0,18 € € 18,7617,00%944,00 € transporteur X
11 PAL 1.162,98 € 105,73 € 0,18 € € 30,9417,00%994,00 € transporteur X
12 PAL 1.284,66 € 107,06 € 0,18 € € 97,5217,00%1.098,00 € transporteur X
13 PAL 1.405,17 € 108,09 € 0,18 € € 197,9817,00%1.201,00 € transporteur X
14 PAL 1.528,02 € 109,14 € 0,18 € € 272,0017,00%1.306,00 € transporteur X
15 PAL 1.604,07 € 106,94 € 0,18 € € 321,7517,00%1.371,00 € transporteur X
16 PAL 1.655,55 € 103,47 € 0,17 €17,00%1.415,00 €
17 PAL 1.709,37 € 100,55 € 0,17 €17,00%1.461,00 €
18 PAL 1.763,19 € 97,96 € 0,16 €17,00%1.507,00 €
19 PAL 1.819,35 € 95,76 € 0,16 €17,00%1.555,00 €
20 PAL 1.876,68 € 93,83 € 0,16 €17,00%1.604,00 €
21 PAL 1.930,50 € 91,93 € 0,15 €17,00%1.650,00 €
22 PAL 1.959,75 € 89,08 € 0,15 €17,00%1.675,00 €
23 PAL 1.989,00 € 86,48 € 0,14 €17,00%1.700,00 €
24 PAL 2.018,25 € 84,09 € 0,14 €17,00%1.725,00 €
25 PAL 2.047,50 € 81,90 € 0,14 €17,00%1.750,00 €
26 PAL 2.076,75 € 79,88 € 0,13 €17,00%1.775,00 €
27 PAL 2.106,00 € 78,00 € 0,13 €17,00%1.800,00 €
28 PAL 2.106,00 € 75,21 € 0,13 €17,00%1.800,00 €

47ES Toro

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 900

FRUTOS  Frutos Villar Bodegas Toro
PEREZ  Rueda Perez Rueda

1 PAL 253,89 € 253,89 € 0,42 € € 58,1017,00%217,00 € transporteur X
2 PAL 379,08 € 189,54 € 0,32 € € -16,6217,00%324,00 €
3 PAL 507,78 € 169,26 € 0,28 € € 30,2017,00%434,00 € transporteur X
4 PAL 632,97 € 158,24 € 0,26 € € 13,0917,00%541,00 € transporteur X
5 PAL 721,89 € 144,38 € 0,24 € € 58,1917,00%617,00 € transporteur X
6 PAL 807,30 € 134,55 € 0,22 € € 53,4417,00%690,00 € transporteur X
7 PAL 885,69 € 126,53 € 0,21 € € 55,4417,00%757,00 € transporteur X
8 PAL 994,50 € 124,31 € 0,21 € € 112,9117,00%850,00 € transporteur X
9 PAL 1.096,29 € 121,81 € 0,20 € € 150,8417,00%937,00 € transporteur X

10 PAL 1.161,81 € 116,18 € 0,19 € € 191,3017,00%993,00 € transporteur X

50ES Cariñena  Aragon - Campo de Borja

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 900 Volumestreek: Geef prijzen van 1PAL tot volle kamion

ARAGO  Long Wines (Zaragoza) Aragon - Campo de Borja
COVIN  Covinca Cariñena

1 PAL 222,30 € 222,30 € 0,37 € € 5,9017,00%190,00 € transporteur X
2 PAL 297,18 € 148,59 € 0,25 € € -73,5017,00%254,00 €
3 PAL 417,69 € 139,23 € 0,23 € € -68,1917,00%357,00 €
4 PAL 505,44 € 126,36 € 0,21 € € -64,3417,00%432,00 €
5 PAL 585,00 € 117,00 € 0,20 € € -59,9117,00%500,00 €
6 PAL 713,70 € 118,95 € 0,20 € € -13,8617,00%610,00 €
7 PAL 782,73 € 111,82 € 0,19 € € -8,7017,00%669,00 €
8 PAL 878,67 € 109,83 € 0,18 € € 35,9017,00%751,00 € transporteur X
9 PAL 967,59 € 107,51 € 0,18 € € 86,0017,00%827,00 € transporteur X

10 PAL 1.024,92 € 102,49 € 0,17 € € 91,9917,00%876,00 € transporteur X
11 PAL 1.146,60 € 104,24 € 0,17 € € 176,0917,00%980,00 € transporteur X
12 PAL 1.283,49 € 106,96 € 0,18 € € 300,4617,00%1.097,00 € transporteur X
13 PAL 1.370,07 € 105,39 € 0,18 € € 373,2617,00%1.171,00 € transporteur X
14 PAL 1.427,40 € 101,96 € 0,17 € € 418,0917,00%1.220,00 € transporteur X

Prijzen excl BTW Prijs+DT% Prijs/1PAL Prijs/fl (600fl) <> laagste tarief(incl DieselT%)DieselT%Tarief#



15 PAL 1.478,88 € 98,59 € 0,16 € € 457,0417,00%1.264,00 € transporteur X
16 PAL 1.533,87 € 95,87 € 0,16 €17,00%1.311,00 €
17 PAL 1.590,03 € 93,53 € 0,16 €17,00%1.359,00 €
18 PAL 1.608,75 € 89,38 € 0,15 €17,00%1.375,00 €
19 PAL 1.638,00 € 86,21 € 0,14 €17,00%1.400,00 €
20 PAL 1.667,25 € 83,36 € 0,14 €17,00%1.425,00 €
21 PAL 1.696,50 € 80,79 € 0,13 €17,00%1.450,00 €
22 PAL 1.725,75 € 78,44 € 0,13 €17,00%1.475,00 €
23 PAL 1.755,00 € 76,30 € 0,13 €17,00%1.500,00 €
24 PAL 1.784,25 € 74,34 € 0,12 €17,00%1.525,00 €
25 PAL 1.813,50 € 72,54 € 0,12 €17,00%1.550,00 €
26 PAL 1.813,50 € 69,75 € 0,12 €17,00%1.550,00 €
27 PAL 1.813,50 € 67,17 € 0,11 €17,00%1.550,00 €
28 PAL 1.813,50 € 64,77 € 0,11 €17,00%1.550,00 €

Italie
Prijs+DT% Prijs/1PAL Prijs/fl (600fl) <> laagste tarief(incl DieselT%)DieselT%Tarief#

22IT Natale Verga

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 800

VERGA  Natale Verga Piemonte, Puglia, Toscana, Veneto, Sicily

1 PAL 170,82 € 170,82 € 0,28 € € -16,9617,00%146,00 €
2 PAL 310,05 € 155,03 € 0,26 € € -78,1117,00%265,00 €
3 PAL 442,26 € 147,42 € 0,25 € € -56,9617,00%378,00 €
4 PAL 545,22 € 136,31 € 0,23 € € -33,9817,00%466,00 €
5 PAL 596,70 € 119,34 € 0,20 € € -101,7517,00%510,00 €
6 PAL 643,50 € 107,25 € 0,18 € € -161,8917,00%550,00 €
7 PAL 716,04 € 102,29 € 0,17 € € -107,2217,00%612,00 €
8 PAL 782,73 € 97,84 € 0,16 € € -187,0917,00%669,00 €
9 PAL 857,61 € 95,29 € 0,16 €17,00%733,00 €

10 PAL 912,60 € 91,26 € 0,15 €17,00%780,00 €
11 PAL 966,42 € 87,86 € 0,15 €17,00%826,00 €
12 PAL 1.026,09 € 85,51 € 0,14 €17,00%877,00 €
13 PAL 1.099,80 € 84,60 € 0,14 €17,00%940,00 €
14 PAL 1.173,51 € 83,82 € 0,14 €17,00%1.003,00 €
15 PAL 1.272,96 € 84,86 € 0,14 €17,00%1.088,00 €

29IT Emilia Romagna, Gavi

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 900 Volumestreek: Geef prijzen van 1PAL tot volle kamion

BINE  Bine (BIO) Piemonte Gavi
DOGLI  Dogliani Il Generale Piedmont
GIANO  Tomaso Gianolio x

1 PAL 229,32 € 229,32 € 0,38 € € -18,0017,00%196,00 €
2 PAL 405,99 € 203,00 € 0,34 € € -71,5317,00%347,00 €
3 PAL 538,20 € 179,40 € 0,30 € € -46,7117,00%460,00 €
4 PAL 629,46 € 157,37 € 0,26 € € -3,4317,00%538,00 €
5 PAL 685,62 € 137,12 € 0,23 € € -44,3717,00%586,00 €
6 PAL 776,88 € 129,48 € 0,22 € € -59,3617,00%664,00 €
7 PAL 840,06 € 120,01 € 0,20 € € -192,7317,00%718,00 €
8 PAL 911,43 € 113,93 € 0,19 € € -255,3317,00%779,00 €
9 PAL 978,12 € 108,68 € 0,18 €17,00%836,00 €

10 PAL 1.044,81 € 104,48 € 0,17 €17,00%893,00 €
11 PAL 1.139,58 € 103,60 € 0,17 €17,00%974,00 €
12 PAL 1.198,08 € 99,84 € 0,17 €17,00%1.024,00 €
13 PAL 1.298,70 € 99,90 € 0,17 €17,00%1.110,00 €
14 PAL 1.411,02 € 100,79 € 0,17 €17,00%1.206,00 €
15 PAL 1.519,83 € 101,32 € 0,17 €17,00%1.299,00 €
16 PAL 1.564,29 € 97,77 € 0,16 €17,00%1.337,00 €
17 PAL 1.669,59 € 98,21 € 0,16 €17,00%1.427,00 €
18 PAL 1.742,13 € 96,79 € 0,16 €17,00%1.489,00 €
19 PAL 1.930,50 € 101,61 € 0,17 €17,00%1.650,00 €
20 PAL 2.076,75 € 103,84 € 0,17 €17,00%1.775,00 €

Prijzen excl BTW Prijs+DT% Prijs/1PAL Prijs/fl (600fl) <> laagste tarief(incl DieselT%)DieselT%Tarief#



31IT Prosecco(Veneto)

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 900

CADIR  Ca'di Rajo Prosecco/Veneto
VINOP  Bervini (Vinopera) Prosecco/Veneto/Friuli

1 PAL 212,94 € 212,94 € 0,35 € € -37,8217,00%182,00 €
2 PAL 393,12 € 196,56 € 0,33 € € -84,4017,00%336,00 €
3 PAL 562,77 € 187,59 € 0,31 € € -22,1417,00%481,00 €
4 PAL 649,35 € 162,34 € 0,27 € € 16,4617,00%555,00 € transporteur X
5 PAL 749,97 € 149,99 € 0,25 € € 19,9817,00%641,00 € transporteur X
6 PAL 844,74 € 140,79 € 0,23 € € -66,6817,00%722,00 €
7 PAL 923,13 € 131,88 € 0,22 € € -152,0317,00%789,00 €
8 PAL 971,10 € 121,39 € 0,20 € € -243,7517,00%830,00 €
9 PAL 1.036,62 € 115,18 € 0,19 €17,00%886,00 €

10 PAL 1.117,35 € 111,74 € 0,19 €17,00%955,00 €
11 PAL 1.200,42 € 109,13 € 0,18 €17,00%1.026,00 €
12 PAL 1.270,62 € 105,89 € 0,18 €17,00%1.086,00 €
13 PAL 1.382,94 € 106,38 € 0,18 €17,00%1.182,00 €
14 PAL 1.509,30 € 107,81 € 0,18 €17,00%1.290,00 €
15 PAL 1.630,98 € 108,73 € 0,18 €17,00%1.394,00 €

53IT Montalcino (Toscane) / Chianti

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 800

CALCI  Villa Calcinaia - Conti Capponi (BIO) Chianti Classico
COLLO  Collosorbo (BIO) Brunello di Montalcino (Toscane)

1 PAL 256,23 € 256,23 € 0,43 € € 22,6517,00%219,00 € transporteur X
2 PAL 434,07 € 217,04 € 0,36 € € -67,4417,00%371,00 €
3 PAL 569,79 € 189,93 € 0,32 € € -27,9017,00%487,00 €
4 PAL 654,03 € 163,51 € 0,27 € € -58,8317,00%559,00 €
5 PAL 703,17 € 140,63 € 0,23 € € -116,6517,00%601,00 €
6 PAL 760,50 € 126,75 € 0,21 € € -187,5617,00%650,00 €
7 PAL 851,76 € 121,68 € 0,20 € € -112,3317,00%728,00 €
8 PAL 927,81 € 115,98 € 0,19 € € -209,1817,00%793,00 €

91IT Sicilie

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 900

ALLIA  Assuli Winery (BIO) Sicilie (Trapani)

1 PAL 405,99 € 405,99 € 0,68 € € 71,6517,00%347,00 € transporteur X
2 PAL 761,67 € 380,84 € 0,63 € € 100,2217,00%651,00 € transporteur X
3 PAL 1.040,13 € 346,71 € 0,58 € € 114,7917,00%889,00 € transporteur X
4 PAL 1.306,89 € 326,72 € 0,54 € € 101,6617,00%1.117,00 € transporteur X
5 PAL 1.542,06 € 308,41 € 0,51 € € 171,5017,00%1.318,00 € transporteur X

Prijzen excl BTW Prijs+DT% Prijs/1PAL Prijs/fl (600fl) <> laagste tarief(incl DieselT%)DieselT%Tarief#


